
A-Z TRADERS s.r.o.     Zapadlá 1276/6a, 147 00 Praha 4, CZ     IČ: 07462522     DIČ: CZ07462522

Vlastní výroba a vývoj v Česku

Spolehlivý dodavatel
Pro fotovoltaický průmysl

 www.AZTRADERS.cz  obchod@aztraders.cz  +420 605 457 572

https://www.aztraders.cz


AZTRADERS.cz 2 Ceník platný: 30. 04. 2025 17:58

Třífázový hybridní měnič GoodWe GW6,5K-ET
 

 GW6,5K-ET 

GoodWe  GW6.5K-ET  3fázový  hybridní  měnič/střídač  řady  ET  Plus.  Chytrá
optimalizace energetické nezávislosti v rezidenčních FV systémech. Tento hybridní
střídač  má  třífázový  nouzový  výstup  s  třífázovým  proudem.  Společně  s
vysokonapěťovým připojením baterie a 2 nezávislými MPP trackery neponechává
stří...

  Prohlédnout produkt      Cena po registraci  

POPIS PRODUKTU

GoodWe GW6.5K-ET 3fázový hybridní  měnič/střídač řady ET Plus.  Chytrá optimalizace energetické
nezávislosti  v  rezidenčních  FV  systémech.  Tento  hybridní  střídač  má  třífázový  nouzový  výstup  s
třífázovým proudem. Společně s vysokonapěťovým připojením baterie a 2 nezávislými MPP trackery
neponechává střídač GoodWe nic náhodě.

Toto zařízení se aktuálně konfiguruje prostřednictvím aplikace GoodWe PV Master a odesílá svá data
prostřednictvím integrovaného rozhraní Wi-Fi na bezplatný portál GoodWe SEMS. Součástí dodávky je
již třífázový Smart Meter se sklopnými transformátory proudu. Větší konstrukce systému je možná díky
kaskádovému provozu několika zařízení ET.

Optimalizovaná energetická autonomie
Inteligentní řízení zátěže a účinný provoz
Moderní a kompaktní vzhled
Nejvyšší bezpečnostní normy
Integrovaná ochrana proti přepětí DC typu 2
150% předimenzování/překročení stejnosměrného vstupu
100% nesymetrický výstup
Možnost připojení k baterii - vysokonapěťové baterie (BYD, GoodWe atd.)
Bez ventilátorů a tichý
Integrace do chytré domácnosti
Přepínaní UPS do 10 ms
Kaskádový provoz několika jednotek ET je možný s příslušenstvím SEC1000S Hybrid Combinerbox
K dispozici je bezpotenciálový kontakt (programovatelný přes PV-Master APP) (SG-Ready)
Push-in svorky pro komunikační rozhraní zjednodušují instalaci
Včetně třífázového Smart Meteru

Hybridní měniče ET PLUS+ jsou navrženy pro maximální výstupní výkon, zlepšení vlastní spotřeby a
zprostředkovávají zálohu při výpadku. S inteligentním řízením spotřeby a širokým rozsahem napětí pro
baterie,  nastavení  měniče  může  být  flexibilně  upraveno  pro  individuální  potřeby  napříč  celým
rezidenčním sektorem.

https://www.aztraders.cz/trifazovy-hybridni-menic-goodwe-gw6-5k-et

